firmamentum erit in perpetuum. Qui autem
 testis est repentinus, concinat linguam
 mendatii. Dolus in corde cogitan-
 tium mala. Qui autem pascis consilia,
 sequitur eos gaudium. Non contristabit
 iustum quicquid ei acciderit. Impii autem
 replebuntur malo. Abominatio est domino
 labia mendatia. Qui autem fideliter
 agunt, placent ei.

Litera.

- En pres nus redit nostre letre
 ke alquant solent ben prametre
 Sin ostent si tost lor pense
 7548 Com dun glaiue erent naure
 Mais sante est lange de saieue.
 Ne crent temptation de glaiue
 Veraie leure est fermete
 7552 Co dit en pardurablete
 ki tost testimoine parole
 Menteresse lange ad e fole
 Mal pensanz unt el queor bosdie
 7556 Mais ki conseil de paiz en uie
 Ioie li sieut kar daccident
 De mal nat bons contristement
 Pur mes aenture mondaine
 7560 Nad pesance dunt il se plaigne
 Mais de mal serrunt enpli
 Li felon e mal escharni
 Leure menteresse e boisose.
 7564 Est a deu chose hainose.
 Mais cil ki ourent fedelment
 Li plaisent parmanablement
 Glose.
 Cil ki guerpist obedience
 7568 E bone oure si la comence
 Point est ensement e temple
 Com hom ki de glaiue est naure
 Mais le ben que saieues pramet

firmamentum e.i. the Vulgate has firmum c.l. mendatii with
 an accent over each i a. pascis c. the Vulgate has pascis
 ineunt (translated by en uie at l. 7556) Impii a.r. with
 an accent over second and third i

- 7572 A faire mielz e mielz sa met 55d
 Leure de uerite ki ne ment
 Ert pardurable firmament
 Eglise est leure de uerite
 7576 Manable en pardurablete
 Mais ki feint sorquideement
 Alcon nouel en seignement
Dunt les fedeilz puisse tempter
 7580 E aeresie torner
 Il cante od lange tricheresse
 kar boche ad false e menteresse
 Cil est del tot trichere e falx
 7584 ki en sun queor porpenset malx
E ki conseil de paiz entent
 Ioie li siut ueraielement
 Prozhom ne ses maiet de ren
 7588 kaque li auenget mal v ben.
 Mais felx est tristes e desue
 Se ren li uient daduersite
Deus het molt ome menteor
 7592 E ki ueir dient unt samor.

Litera.

Homo uersutus celat scientiam
et cor insipientium stulticiam. Manus
fortium dominabitur. Que autem remissa est
tributis seruiet. Meror in corde iusti
 humiliabit eum. et sermone bono
 letificabitur. Qui negligit dampnum propter
amicum iustus est Iter autem impiorum
 decipiet eos. Non inueniet frau-
 dulentus lucrum. et substantia hominis
 erit auri precium. In semita iustitie
 uita. Iter autem deuium ducit ad mortem.
Filius autem sapiens doctrina patris. Qui
autem illusor est non audit cum arguitur.
 De fructu oris homo satiabitur bonus
Anima autem preuaricatorum iniqua.
Qui custodit os suum custodit animam